
SAV AUTOLINEE S.R.L.

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, SUDDIVISA IN DUE LOTTI, AI SENSI DELL’ART. 71. D.LGS.
36/2023, PER LA FORNITURA DI LOTTO 1: 1 AUTOBUS TIPO INTERURBANO LUNGO (CLASSE II)

LUNGHEZZA COMPRESA FRA 11,80 M E 12,50 M NORMAL FLOOR MOTORE A CICLO DIESEL LOTTO
2: 1 AUTOBUS TIPO INTERURBANO LUNGO (CLASSE II) LUNGHEZZA COMPRESA FRA 11,80 M E 12,50

M LOW ENTRY MOTORE A CICLO DIESEL

Informazioni sulla gara
ID 124

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

Lotti: 2

CPV: 34121100-2

CUP: J69B24000210001

RUP: Paola Ariaudo

Per richiedere informazioni: cfr.disciplinare di gara

Stato: Vedi stato lotti

Soggetto aggiudicatore: SAV AUTOLINEE S.R.L.

Centro di costo: Servizio SAV AUTOLINEE S.R.L.

Destinatario fornitura/servizio: Servizio SAV AUTOLINEE S.R.L.

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 01 luglio 2025 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 14 luglio 2025 17:00:00

Data scadenza: 22 luglio 2025 12:00:00



Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

REQUISITI DI IDONEITA’ PROFESSIONALE

CAPACITA’ ECONOMICA E FINANZIARIA

CAPACITA’ TECNICHE E PROFESSIONALI

EVENTUALE PROCURA

EVENTUALE DOC. AVVALIMENTO

DISCIPLINARE DI GARA sottoscritto per accettazione

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Determina a contrarre

Disciplinare di gara

08 CAPITOLATO TECNICO Lotto 2

03 CAPITOLATO TECNICO Lotto 1

Disciplinare telematico

01 CAPITOLATO ONERI



Lotti
Nº - CIG Oggetto

1 - B77B44BA1A

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, SUDDIVISA
IN DUE LOTTI, AI SENSI DELL’ART. 71. D.LGS.
36/2023, PER LA FORNITURA DI LOTTO 1: 1
AUTOBUS TIPO INTERURBANO LUNGO (CLASSE
II) LUNGHEZZA COMPRESA FRA 11,80 M E 12,50
M NORMAL FLOOR MOTORE A CICLO DIESEL
LOTTO 2: 1 AUTOBUS TIPO INTERURBANO
LUNGO (CLASSE II) LUNGHEZZA COMPRESA
FRA 11,80 M E 12,50 M LOW ENTRY MOTORE A
CICLO DIESEL (lotto 1)

2 - B77B44CAED

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, SUDDIVISA
IN DUE LOTTI, AI SENSI DELL’ART. 71. D.LGS.
36/2023, PER LA FORNITURA DI LOTTO 1: 1
AUTOBUS TIPO INTERURBANO LUNGO (CLASSE
II) LUNGHEZZA COMPRESA FRA 11,80 M E 12,50
M NORMAL FLOOR MOTORE A CICLO DIESEL
LOTTO 2: 1 AUTOBUS TIPO INTERURBANO
LUNGO (CLASSE II) LUNGHEZZA COMPRESA
FRA 11,80 M E 12,50 M LOW ENTRY MOTORE A
CICLO DIESEL (lotto 2)

Chiarimenti
Domanda Risposta

Comunicazione da parte della Stazione appaltante-
Capitolato tecnico

Si comunica che per mero refuso all�interno del
Capitolato tecnico a pag. 2 è indicato ��al
Regolamento n. 100 della Commissione economica
per l�Europa delle Nazioni Unite (UNECE) —
Disposizioni uniformi relative all�omologazione dei
veicoli riguardo a requisiti specifici del
motopropulsore elettrico [2015/505] UN ECE R100�
� che non è applicabile ai veicoli oggetto del
presente appalto e pertanto non è da tenere in
considerazione.

La Stazione appaltante

Domanda Risposta

Comunicazione dalla Stazione appaltante - Modulo
offerta tecnica Busta 2

Si comunica che in data odierna è stato ripubblicato
il file di offerta tecnica  per entrambi i lotti in formato
xls ��04_Allegato B - MODULO PRESENTAZIONE
OFFERTA TECNICA 25_�� in quanto il precedente
riportava un refuso. Si prega di utilizzare il nuovo
modulo per la presentazione delle offerte. 

La Stazione appaltante

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	PROCEDURA APERTA TELEMATICA, SUDDIVISA IN DUE LOTTI, AI SENSI DELL’ART. 71. D.LGS. 36/2023, PER LA FORNITURA DI LOTTO 1: 1 AUTOBUS TIPO INTERURBANO LUNGO (CLASSE II) LUNGHEZZA COMPRESA FRA 11,80 M E 12,50 M NORMAL FLOOR MOTORE A CICLO DIESEL LOTTO 2: 1 AUTOBUS TIPO INTERURBANO LUNGO (CLASSE II) LUNGHEZZA COMPRESA FRA 11,80 M E 12,50 M LOW ENTRY MOTORE A CICLO DIESEL

